ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO PARA

                     APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 – FMEDUCA

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MERENDA A FIM

DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Em virtude da empresa LICIFRANN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

vencedora do item 26, não entregar a amostra correspondente, convoca-se a

empresa L & E COMERCIO ATACADISTA EIRELI – EPP segunda

colocada nesse item, para que apresente a amostra do mesmo no prazo de 3

dias. Informações através do telefone (47)3393-9500 – Ramal 623 ou 507 das

12:00h as 18:00h, de segunda a sexta feira Junto á Secretaria de

Administração

Bombinhas 16 de março de 2021

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária Municipal de Administração